
www

MULTIUNIVERZÁLNÍ
OPRAVNÁ PÁSKA

• Odolný vůči UV záření
• Trvalá vodotěsnost a vzduchotěsnost
• Lze aplikovat na mokré povrchy a pod

vodou
• Vysoká odolnost proti palivům, olejům,

rozpouštědlům a soli
• Flexibilní až do 300 %
• Tlaková odolnost 8 barů
• Izolační schopnost 8000 voltů
• Teplotní odolnost -65 °C až +260 °C

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma  Xintex  neručí  za  úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Xintex
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

PÁSKY

Power TapePTE
Základní informace
POWER TAPE je multiuniverzální, samovulkanizační
opravná páska pro nouzové, havarijní a rychlé opravy.
Pouhým natažením, obtočením a částečním překrytím
vrstev okolo opravovaného povrchu vytvoříte dokonale
trvalé, vodotěsné a vzduchotěsné spojení během
několika sekund!

Lze jej bez problémů použít i na mokré a znečištěné
povrchy. Při vystavení UV záření si opravný povrch
trvale zachovává svojí pružnost. POWER TAPE lze
snadno odstranit a nezanechává žádné zbytky.

Technické informace
Barva: transparentní nebo dle zabarvení
Teplotní rozsah: -65 °C až +260 °C
Bod křehkosti: -65 °C (ASTM D-2137)
Bod vzplanutí: 260 °C
Tvrdost dle Shore: 50 A
Reálná hustota: 1,15

Pevnost v tahu: 700 psi (ASTM D-412)
Tažnost při přetržení: 300 % (ASTM D-412)
Tlaková odolnost: max. 10 bar

Aplikace a Použití
• APLIKACE:
• POWER TAPE při opravách šetří čas a investice

tím, že vytváří ochranu a zajišťuje opravnou
vrstvu téměř kdekoli a za jakýchkoli podmínek.
Lze jej použít na elektrické kabely a vodiče jako
těsnění a izolaci, na protiskluzovou ochranu
rukojetí nářadí a nástrojů, konektory, armatury
atd. Pro stahování kabelů, svazků lan a jejich
konců, opravy netěsných hadic a armatur atp.
Je ideální pro instalatérské práce, veškerý
průmysl a ůdržbu, opravny aut a techniky,
zemědělství, montážní skupiny,
vodohospodářství atd.

•  
• POUŽITÍ:

• Odviňte potřebnou část POWER TAPE a
odstraňte ochranou fólii z pásky.

• Tahem omotejte POWER TAPE okolo předmětu.
Natažením pásky a polovičním překrytím každé
vrstvy se páska sama zvulkanizuje a během
několika sekund vytvoří vodotěsné a
vzduchotěsné spojení a těsnění. Silně stiskněte
pro co nejlepší přilnutí.

• U vysokotlakých úniků natáhněte pásku na
maximum (aspoň 300 %). Čím těsněji je POWER
TAPE navinut, tím se rychleji vytvoří pevný spoj.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

X556101 Power Tape black 1 ks - PÁSKY


